
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373, Hansabanka, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 123, Ķekava, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: apvieniba@apvienibahiv.lv
www.apvienibahiv.lv 

2009. gada 23. marts
Nr. 4/6.1- 197 

                                                                                     Valsts uzņēmumu reģistram.

                                                                                     Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas
                                                                                      rajona teritoriālai nodaļai.                            

                                                  Z I Ņ O J U M S
                         pie 2008. gada pārskata saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra              
                                                           noteikumiem Nr. 808

         1. Biedrība Apvienība HIV.LV
         2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
         3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekavas pagasts, Rīgas rajons, LV-2123
         4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem:
             Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Personas kods Amats Iecelšanas datums
Aleksandrs Molokovskis XXXXXXXX Valdes 

priekšsēdētājs
Atkārtoti iecelts
2008. gada 17. marts

Silvija Pūpola XXXXXXXX Valdes locekle 2008. gada 17. marts
Guntis Sproģis XXXXXXXX Valdes loceklis 2008. gada 17. marts
Agita Sēja XXXXXXXX Valdes locekle 2008. gada 17. marts
Ingrīda Rudzīte XXXXXXXX Valdes locekle Atkārtoti iecelta

2008. gada 17. marts
Andris Strēlnieks XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs

Atbrīvots 2008. gada 
17. marts

Juris Šķonis XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs
Atbrīvots 2008. gada 
17. marts

Sandris Kļaviņš XXXXXXXX Valdes loceklis 2007. gada 15. maijs
Atbrīvots 2008. gada 
17. marts

5.  Izmantotas  metodes  mērķu  un  uzdevumu  īstenošanai  pārskata  gadā  un  atšķirības  no 
iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm:
-   biedrība  paplāšinājusies  -  tās  sastāvā  ir  6  organizācijas,  20  privātpersonu,  kā  arī  19 
atbalstītāju bez biedra juridiskā statusa un 3 partnerorganizācijas;
-  izstrādāts  un  pieņemts  kopsapulcē  biedrības  darbības  īstermiņa  stratēģiskais  plāns 
laikposmam no 2008. gada jūlija līdz 2009. gada decembrim;
-  projektu pieteikumu iesniegšana biedrības vārdā (3 projekti piešķirti, kopumā 5 projekti 
īstenoti);

mailto:apvieniba@apvienibahiv.lv
http://www.apvienibahiv.lv/


-   uzturēta  biedrības  mājas  lapa  www.apvienibahiv.lv ,  kas  kļūvusi  par  vienīgo  Latvijā 
aktuālo ziņu  par HIV/AIDS un saistītām tēmām vortālu,  kas  sniedz informāciju latviešu, 
krievu un angļu valodās;
-  uzturēta  informatīvā vēstkopa visiem biedrības biedriem un atbalstītājiem (iekļautas 29 e-
pasta  adreses)  http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv ,  pārskata  gadā  publicēti  558 
ziņojumi par jaunumiem HIV/AIDS ārstēšanā, HIV pacientu aizstāvībā, grantu programmām, 
starptautiskām konferencēm, biedrības tekošām lietām u.c.;
-  HIV/AIDS pacientu aizstāvības pasākumi;
-  preses konferences, piedalīšanos atceres pasākumos, starptautiski izplātāmā informācija, 
paziņojumi presei;

         -   biedru kopsapulces, valdes sēdes;
         -  treniņš HIV profilakses programmu darbiniekiem par izdegšanas sindroma profilaksi;

-  sarakste ar ministrijām un valdību par HIV pacientiem aktuāliem jautājumie;
-  dalība  HIV  infekcijas,  tuberkulozes  un  seksuālās  transmisijas  infekciju  izplatības 
ierobežošanas koordinācijas komisijā; 
- biedrība pievienojusies Sadarbības Memorandam ar Ministru kabinetu, kas ļāva efektīvāk 
piedalīties valsts pārvaldē;

         - partnerība ar citām nevalstiskām organizācijām un to tīkliem;
         - partnerības nostiprināšana ar Sabiedrības veselības valsts aģentūru;
         - sarakste ar HIV inficētiem ieslodzītajiem un viņu interešu aizstāvība;
         - starptautisko kolektīvo vēstuļu parakstīšana.
         6. Biedrības svarīgākie sasniegumi pārskata gadā:

-  bija realizējami 5 projekti, visi par HIV/AIDS tematiku, no tiem 3 pabeigti un 2 projektu 
realizēšana turpināsies 2009. gadā;
-  bija darbojušās 2 atbalsta grupas cilvēkiem no HIV inficēšanas riskam pakļautajām grupām 
Salaspils un Tukuma pilsētu patversmēs;
- biedrības mājas lapas www.apvienibahiv.lv , ik dienas informācijas atjaunināšana latviešu, 
krievu  un  angļu  valodās,  (mājas  lapas  apmeklētība  2008.  gada  decembrī:  1692  unikālie 
apmeklētāji no dažādām IP adresēm, kopā apmeklējumu 2008. gada decembrī 6776)  

         - biedrības paplašināšanās;
         - apmācīti semināros un kursos 16 biedri;
         - sasniegta laba starptautiskā atpazīstamība un atpazīstamība valsts iekšienē.
         Attīstības perspektīvas:

Tiks turpināts darbs projektos, kuru ģeogrāfija ir visa Latvija. Laba projektu vēsture palīdzēs 
finansējuma  iegūšanai.  Jau  apstiprināti  5  projekti  darbam 2009.  gadā.  Biedru  skaits  tiks 
paplašināts  gan  ar  juridiskām,  gan ar  fiziskam personām,  biedriem un atbalstītājiem tiks 
piedāvāts  darbs  projektos,  kas  nodrošinās  biedrības  stabilitāti.  Biedrībai  attīstījies 
koordinējošs raksturs, kas arī tiks saglabāts. Turpināsies valsts iestāžu informēšana par HIV 
pacientiem aktuāliem jautājumiem, pieprasījumi un lūgumi izskatīt atsevišķas sūdzības pēc 
būtības.  Tiks  turpināts  darbs  saskaņā ar  mērķiem un uzdevumiem,  kas  nosaukti  statūtos. 
Biedru apmācības semināros un vasaras skolās, arī starptautiskajās. Turpināsies aktīvs darbs 
starptautiskajā arēnā.
7.  Informācija  par  nodokļiem  un  nodevām  –  bija  maksāts  ienākuma  nodoklis  no 
autoratlīdzībām. Kopā ieskaitīti valsts budžetā 153,54 lati.

         8. Saistības, kas nav ietvertas bilancē – nav.
9. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, darba algas netika maksātas. Darbs tika organizēts 
ar pakalpojumu pirkšanu no saimnieciskās darbības veicējiem un autoriem. Kopā izmaksāts 
atlīdzību 7316,02 latu.
10. Valdes locekļi pilda savus pienākumus bez atlīdzības.

         

         Valdes priekšsēdētājs                                                                           Aleksandrs Molokovskis

Molokovskis 26062077

http://www.apvienibahiv.lv/
http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv
http://www.apvienibahiv.lv/

